Spis treści
Sprzęgła zębate SITEX® Str.
Opis 29
Dyrektywa ATEX 29
Wymiary 30
Dobór sprzęgieł SITEX® 31
Tabela sprzęgieł SITEX® z otworami stożkowymi lub wielowypustowymi 32
SITEX®

GDF 80 FL 11 1/2’’ 80 124 170 333,37 352,42 11 x 8 90 78 87 30 21 87
48P i 65P — do piast z niestandardową tarczą zębatą.
Sposób zamawiania
Rys. 1
Piasta
GDM: piasta SITEX
L: piasta wydłużona
F...: średnica otworu
Kołnierz
GDF: kołnierz SITEX FL
Otwór
Rozmiar kołnierza SAE
36 Bezpośrednie przeniesienie napędu
Wymiary kołnierzy specjalnych
GDF 48 FL 125 GDF 48 FL 165
GDF 48P FL 165
GDF 65 FL 190 GDF 65 FL 208
GDF 65P FL 208
Rozmiar kołnierza specjalnego Otwór maks. D1
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
D4
[mm]
F
[mm]
G
[mm] df x z
GDF 48 FL 125 48 80 - 100 125 27 30 11 x 3
GDF 48 FL 165 48 98 125 142 165 10 20 13 x 6
GDF 48P FL 165 48 98 125 142 165 10 20 13 x 6
GDF 65 FL 190 65 125 140 160 190 13 57 11 x 6
GDF 65 FL 208 65 125 144 180 208 20 40 18 x 8
GDF 65P FL 208 65 125 144 180 208 20 40 18 x 8
Korpus koła zamachowego
Wymiary tarcz korpusu koła zamachowego dobrano zgodnie z normą SAE 617.
Sposób zamawiania
SAE — korpus koła zamachowego
Typ SAE D
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Ilość
otwo-
rów
Z
f
[mm]
CCV CCVB
Wf
SAE 6 266,7 308 285,8 8 11 10,5 -
SAE 5 314,32 356 333,4 8 11 10,5 25
SAE 4 361,95 403 381 12 11 10,5
35
50
SAE 3 409,58 451 428,6 12 11 10,5 50
SAE 2 447,68 489 466,7 12 11 14 -
Wymiary kołnierza przyłączeniowego pompy, SAE
Typ pompy
SAE
Otwór
środkowy
d
[mm]
Otwory montażowe na pompie
2 otwory 4 otwory
K2 M S4 R
AA 50,8 82,6 M8 5/16" - - -